

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF HOME AFFAIRS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 1330**

TO BE ANSWERED ON THE 9TH FEBRUARY, 2021/ MAGHA 20, 1942 (SAKA)

STATUS OF NEGOTIATIONS WITH NAGA GROUPS

1330. SHRI TOKHEHO YEPTHOMI:

Will the Minister of HOME AFFAIRS be pleased to state:

- (a) the progress of negotiations between the Government and Naga Groups;**
- (b) whether the Agreement is likely to be signed this year; and**
- (c) if so, the details thereof?**

ANSWER

**MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF HOME AFFAIRS
(SHRI G. KISHAN REDDY)**

- (a) to (c): Negotiations with Naga Groups are at an advanced stage.
However, no timeframe for Agreement can be indicated at this stage.**
